
ZARZĄDZENIE Nr 89/2021 

WOJEWODY ŁÓDZKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia przedstawicieli Wojewody Łódzkiego do 

Rady Funduszu Pożyczkowego, obsługiwanego przez Łódzką Agencję Rozwoju Regionalnego 

S.A. 

 

 Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 6 oraz art. 22 pkt 6 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r.                           

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464), Decyzji 

Wojewody Łódzkiego: Nr 10 z dnia 21 sierpnia 1996 r., Nr 6 z dnia 11 czerwca 1997 r. i Nr 22A                

z dnia 30 grudnia 2002 r. – w sprawie przyznania dotacji z rezerwy budżetu państwa oraz pkt 3                    

rozdział 2 Zasad funkcjonowania Regionalnego Funduszu Pożyczkowego dla małych i średnich 

przedsiębiorców na cele inwestycyjne w Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego S.A.                  

zarządza się, co następuje: 

  

 § 1. W zarządzeniu Nr 254/2010 Wojewody Łódzkiego z dnia 16 sierpnia 2010 r. w sprawie 

ustanowienia przedstawicieli Wojewody Łódzkiego do Rady Funduszu Pożyczkowego, 

obsługiwanego przez Łódzką Agencję Rozwoju Regionalnego S.A., zmienionym zarządzeniem  

Nr 244/2013 z dnia 18 listopada 2013 r.1, Nr 105/2017 z dnia 15 maja 2017 r.2,  Nr 141/2018 z dnia 

10 września 2018 r.3 oraz Nr 274/2019 z dnia 26 listopada 2019 r. 4 § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

       ,,§ 1. Powołuje się do składu Rady Funduszu Pożyczkowego utworzonego z dotacji środków 

budżetowych, jako przedstawicieli Wojewody Łódzkiego wymienione osoby: 

1) Przewodniczący Rady Funduszu Pożyczkowego -  Łukasz Piętak; 

2) Członkowie Rady Funduszu Pożyczkowego: 

     a) Stanisław Muszyński, 

     b) Mariusz Łukasik.”. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         WOJEWODA ŁÓDZKI 

 

               Tobiasz Bocheński 

                                                 
1 Zarządzenie Nr 244/2013 Wojewody Łódzkiego z dnia 18 listopada 2013 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustanowienia przedstawicieli Wojewody Łódzkiego do Rady Funduszu Pożyczkowego, obsługiwanego przez Łódzką 

Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. 
2 Zarządzenie Nr 105/2017 Wojewody Łódzkiego z dnia 15 maja 2017 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia 

przedstawicieli Wojewody Łódzkiego do Rady Funduszu Pożyczkowego, obsługiwanego przez Łódzką Agencję 

Rozwoju Regionalnego S.A. 
3 Zarządzenie Nr 141/2018 Wojewody Łódzkiego z dnia 10 września 2018 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustanowienia przedstawicieli Wojewody Łódzkiego do Rady Funduszu Pożyczkowego, obsługiwanego przez Łódzką 

Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. 
4 Zarządzenie Nr 274/2019 Wojewody Łódzkiego z dnia 26 listopada 2019 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 

ustanowienia przedstawicieli Wojewody Łódzkiego do Rady Funduszu Pożyczkowego, obsługiwanego przez Łódzką 

Agencję Rozwoju Regionalnego S.A. 

 


